关于调整 2026 年硕士研究生招生考试部分

专业初试考试科目的公告

各位考生：

经研究决定，我院对 2026 年全国硕士研究生招生考试

部分专业初试科目进行调整，现公告如下：

作物学（090100）、园艺学（090200）、农业资源与环境

（090300）、植物保护（090400）专业初试科目第三单元调整

为 315 化学（农），第四单元调整为 414 植物生理学与生物

化学。

后续如因国家政策做出相应调整，以 2026 年招生简章

及招生专业目录信息公开为准。

特此公告，欢迎报考！

广西大学农学院

2025 年 9月 19日